Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Ленинградской области

«Приозерский политехнический колледж»

ПРИКАЗ

от 13.09.2023 № 24

Об утверждении Положения
об электронной информационной образовательной среде

в ГАПОУ JIO ««Приозерский политехнический колледж»

В целях определения назначения, целей, задач, структуры, порядка
формирования и функционирования электронной информационно-
образовательной среды ГАПОУ J10 ««Приозерский политехнический
колледж»; обеспечения информационной открытости Колледжа в
соответствии с требованиями нормативных правовых актов Российской
Федерации в сфере образования, организации образовательной деятельности
Колледжа и обеспечения доступа пользователей к информационно-
образовательным ресурсам ЭПОС, приказываю:

1. Утвердить Положение об электронной информационной
образовательной среде в ГАПОУ J10 «Приозерский политехнический
колледж»
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГАПОУ JIO
«Приозерский политехнический колледж» Шкута Е.А.

		2023-10-04T09:33:46+0300
	Шкута Елена Алексеевна